АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    __.__.2019 г.                                                                                                  № __

Об отмене  некоторых постановлений администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

        В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством законодательством и учитывая экспертное заключение Управления законодательных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 06.02.2019  № 819-4-04/9,        п о с т а н о в л я е т:
       1.Отменить  постановления администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
       - от 20.08.2015 № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;
      - от 15.06.2016 № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;
     - от 22.02.2017 № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;
    - от 11.09.2017 № 95 «О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;
    - от 20.12.2017 № 149 «О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта»;
     - от 20.06.2018 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 12.05.2015 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».
        2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      И.С. Гончарова